
 

Önkormányzata

  

 

 

 

8174 Balatonkenese, Béri B. Á. tér 1. 

Postacím: 8174 Balatonkenese, Pf. 1. 

Telefon: (+36-88) 481 087 

Telefax: (+36-88) 481 741 

Honlap: www.balatonkenese.hu  

E-mail: hivatal@balatonkenese.hu 

 

 

 

Ügyiratszám: áig/1-22./2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2025. november 27-i nyilvános képviselő-testületi ülésére 

 

 
 
 

Tárgy: HOZZÁJÁRULÁS A BALATONKENESE-BALATONAKARATTYA VEGYES 

FOGORVOSI KÖRZETET ELLÁTÓ DR. SRÉTER CLARA FOGORVOS (KIFLI 

DENT KFT.) HELYETTESÍTŐ SZEMÉLYÉHEZ 

 

Előadó: Ambrus Gábor polgármester 

 

Előkészítő: Meilinger Hajnalka ügyintéző 

 

 Melléklet:  A Kifli Dent Kft. kérelme 

  

 

Meghívott: Dr Sréter Clara  

 

 

Az előterjesztést törvényességi szempontból megvizsgáltam. 

A döntés meghozatalához egyszerű többség szükséges. 

 

 

 

           Szinesi Erna Eszter 

         jegyző 

  

http://www.balatonkenese.hu/
mailto:hivatal@balatonkenese.hu


 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Balatonkenese Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eütv.) 5. § (1) bekezdése b) pontja alapján köteles 

gondoskodni az egészségügyi alapellátásról, ezen belül a fogorvosi alapellátásról, mint 

egészségügyi szolgáltatásról. 

Balatonkenese Város Önkormányzata a kötelező egészségügyi szolgáltatást az Eütv. 3. § f) pontja 

szerinti egészségügyi szolgáltatóval kötött vállalkozási szerződés alapján, az önálló orvosi 

tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 1. § (2) bekezdés b) pontja szerinti fogorvosi 

szakképesítéssel rendelkező személlyel kötött fogorvosi feladat-ellátási szerződés útján látja el.  

A fenti rendelkezések alapján Balatonkenese Város Önkormányzata, Balatonakarattya Község 

Önkormányzata valamint a Kifli Dent Kft. (képviseli: dr. Sréter Attila István ügyvezető, fogorvosi 

szakképesítéssel rendelkező személy dr. Kurzidim Clara Elisa Maria, székhelye: 8172 

Balatonakarattya, Gyóni Géza utca 8.,) (a továbbiakban: Megbízott) között 2024. december 9. 

napján fogorvosi feladat-ellátási szerződés (a továbbiakban: Szerződés) jött  létre Balatonkenese 

város és Balatonakarattya község lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel és érvényes 

egészségbiztosítási kártyával rendelkező lakosainak fogorvosi alapellátási kötelezettséggel történő 

ellátásáról.  

A Szerződés 7.4 pontjában megfogalmazott rendelkezés alapján a megbízott akadályoztatása 

esetén maga köteles gondoskodni helyettesítéséről és Balatonkenese Város Önkormányzatát 

haladéktalanul értesíti. A helyettesítés a fogorvos rendelőjében a szerződés szerinti rendelési 

időben végezhető. 

Dr. Sréter Clara 2025. november 10. napján kérelmet nyújtott be Balatonkenese Város 

Önkormányzata elé, amelyben tájékoztatja az Önkormányzatot a helyettesítés tényéről, továbbá 

kéri a helyettes fogorvos, Dr. Ujj Ágnes személyének elfogadását. (A levél az előterjesztés 

mellékeltét képezi.) A Képvislő-testületi jóváhagyás előtti időpontra bekérésre került a 

helyettesítés időtartalmára vonatkozó időszak, mivel a benyújtott kérelemben 2025. február 1. 

napja került feltüntetésre. Dr. Sréter Clara kérelmező válasza alapján a helyettesítés kezdő 

időpontja 2026. február 1. napja, várható időtartalma 6 hónap. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és döntését meghozni 

szíveskedjen! 

 

Balatonkenese, 2025. november 14. 

 

 

Ambrus Gábor 

polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

HATÁROZATI JAVASLAT  

 

Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „HOZZÁJÁRULÁS A 

BALATONKENESE-BALATONAKARATTYA VEGYES FOGORVOSI KÖRZETET 

ELLÁTÓ DR. SRÉTER CLARA FOGORVOS (KIFLI DENT KFT.) HELYETTESÍTŐ 

SZEMÉLYÉHEZ” című előterjesztés megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

 

Balatonkenese Város Önkormányzata képviselő-testülete Dr. Sréter Clara fogorvosi 

alapellátási tevékenységet végző kérelmére jóváhagyja, hogy a Kifli Dent Kft. mint 

fogorvosi szolgáltató, a fogorvosi szakképzettséggel rendelkező személy Dr. Sréter Clara 

fogorvos mint fogorvosi tevékenységet végző távolléte idejére a helyettesítést Dr. Ujj 

Ágnes látja el ellenkező döntésig. 

 

Balatonkenese-Balatonakarattya vegyes fogorvosi körzet fogorvosi feladat-ellátását végző 

Dr. Sréter Clara tájékoztatása alapján Balatonkenese Város Önkormányzata Képviselő-

testülete tudomásul veszi, hogy a jóváhagyott fogorvosi helyettesítés 2026. február 1. 

napjától hat hónap időtartamban áll fenn. 

 

Felkéri Ambrus Gábor polgármestert, hogy a képviselő-testület döntéséről az érintetteket 

tájékoztassa. 

 

Felelős: Ambrus Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 



Azonosító:EPAPIR-20251110-11344

KüldőKüldő Dátum: 2025.11.10

Viselt név: DR. SRÉTER
ATTILA ISTVÁN

Hivatkozási szám:

Születési név: Azonosító: EPAPIR-20251110-
11344

Anyja neve: Témacsoport
azonosító:

EGYEB

Születési hely: Témacsoport neve: Egyéb

Születési idő: Ügytípus azonosító: EGYEB_UGY

Nem természetes
személy neve:

Ügytípus neve: Egyéb

Nem természetes
személy adószáma:

32264276

Címzett
BALATONKENESE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
8174, Balatonkenese
Béri Balogh Ádám tér 1

Tárgy:
Helyettesítő fogorvos személyének elfogadása – hiánypótlás

Tisztelt Polgármesteri Úr!

Hiánypótlásként ezúton szeretném jelezni, hogy 2025. február 1-től a fogászati 
rendelőben Dr. Ujj Ágnes látja el a helyettesítő orvosi feladatokat.

Dr. Ujj Ágnes nyolc éve végzett a Pécsi Tudományegyetem Általános 
Orvostudományi Karán, tapasztalt, lelkiismeretes és kedves doktornő, akit szakmai 
felkészültsége és emberi hozzáállása alkalmassá tesz a helyettesítés ellátására.



A helyettesítés változatlan feltételek mellett történik: Dr. Ujj Ágnes ugyanazon a 
helyszínen, az eddigi rendelési időben, azonos telefonszámon és asszisztenciával 
fogja ellátni a betegeket, így a szolgáltatás folyamatossága és a betegek kényelme 
maradéktalanul biztosított.

A helyettesítés előreláthatólag 6 hónap időtartamra szól, ezt követően visszatérek a 
körzetbe és a rendelést személyesen folytatom.

A NEAK részére szükséges egy önkormányzati nyilatkozat, amelyben az 
önkormányzat elfogadja Dr. Ujj Ágnes személyét mint helyettesítő fogorvost.

Kérem szíves visszajelzésüket és a szükséges jóváhagyást November végéig.

Köszönettel és üdvözlettel:

Dr Sréter Clara

Mellékletek száma: 0




